フロースイッチ
■マイクロスイッチ定格
N.C. N.O. N.C. N.O.
開閉電流
( A )
型　番
*1 誘導負荷とは力率 0.4 ( AC ) 、時定数 7 ms ( DC )のものを示す。
*2 電動機負荷とは 6 倍の突入電流を有するものを示す。

in
水　圧　0.1MPa 水　圧　0.1MPa 水　圧　0.1MPa
■型式表示
１０：Rc3/8
１５：Rc1/2
配管口径
－ＢＮ－１３２１ １０Ｌ
無記号： 標準
　Ｌ　： 低流量
タイプ ２０： Rc3/4
２５ ： Rc1
４０ ： Rc
配管口径
11 2
－ＢＮ－１３１１ ２０
■型式表示
2 - d
φD
H
2
H
1
H
L □K S
呼　径
記　号
Rc1 1/2
20A
40A
25A 10100
100
94
10
110
94
94 37
13
44
d
60
D LH H1 H2
Rc3/4
Rc1
K S
114
137
121
96
99
107
18
22
30
■寸法表
■寸法図
流量が設定値以下の
　　　　　　時の接点位置
COM
NC
NO
COM
NC
NO
流量が設定値以下の
　　　　　　時の接点位置
BN-1321 ・ 1321L BN-1311
21 22
■寸法図
圧力スイッチ
BN-1213, 1218, 1252, 1254
■寸法図
62 47
96
G 3/8
11
4
R 3/8
BN-1252,1254の場合
93
R1/8
20 32 3.5
2 - M4
20
46